

Kleszczewo , dnia 18.06.2009r.

Urząd gminy w Kleszczewie
Ul. Poznańska 4
63-005 Kleszczewo
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: BU 340-04 / 2009r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BU 340-04/2009 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane

(nr postępowania)

(tryb udzielenia zamówienia)

na Przebudowa ulic w miejscowości Tulce; Ulica Daliowa z odcinkiem ulicy Klonowej wraz z odwodnieniem

(przedmiot zamówienia)

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Urząd Gminy w Kleszczewie ul Poznańska 4 63-005 Kleszczewo działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia

(oznaczenie Zamawiającego)

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na . **Przebudowa ulic w miejscowości Tulce; Ulica Daliowa z odcinkiem ulicy Klonowej wraz z odwodnieniem**

(przedmiot zamówienia)

Pytanie 1

W kosztorysie **Ulica Klonowa DRO4 w Tulcach – Roboty drogowe** w grupie Wymagania ogólne w pozycji 1 opracowanie projektu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna dokumentacja powykonawcza , jednostką dla nakładów jest ryczałt, natomiast obmiar wynosi dla obu pozycji 0,120 . Jak należy zatem dokonać wyceny tych pozycji. Czy można w tych pozycjach przyjąć za jednostkę komplet w ilości jeden.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź na pytania nr 1

W kosztorysie Ulica Klonowa DRO4 w Tulcach – Roboty drogowe w grupie Wymagania ogólne w pozycjach 1 i 2 należy przyjąć dla każdej za jednostkę komplet w ilości jeden.

.....
(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie 2

W kosztorysie ulica Klonowa DR04 w Tulcach – Roboty Drogowe w grupie oznakowanie poziome w pozycji 13 Linie segregacyjne i krawędzie ciągłe malowane ręcznie i w pozycji 14 Linie segregacyjne i krawędzie przerywane malowane mechaniczne pojawiła się ilość 0,00m². W związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy jest to obmiar prawidłowy oraz czy można pozycje te pominąć w kosztorysie ofertowym

(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź na pytania nr 2

Należy pozycje 13 i 14 pominąć.

.....
(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie nr 3

W kosztorysie ulica Daliowa DR03 w Tulcach – Roboty Drogowe w grupie Oznakowanie poziome w pozycji 13 Linie segregacyjne i krawędzie ciągłe malowane ręcznie i w pozycji 14 Linie segregacyjne i krawędzie przerywane malowane mechaniczne, nie pojawiła się ilość m² potrzebnych do wyceny. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie jaki jest obmiar dla tych pozycji.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy pozycje 13 i 14 pominąć.

.....
(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie nr 4

W kosztorysie Ulica Daliowa DRO3 w Tulcach – Roboty drogowe, Ulica Klonowa DR04 w Tulcach – Kanalizacja deszczowa oraz ulica Daliowa DR03 w Tulcach –Kanalizacja deszczowa w grupie Wymagania ogólne w pozycji 1 Opracowanie projektu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna dokumentacja powykonawcza, jednostką dla nakładów jest ryczałt. Czy można w tych pozycjach przyjąć za jednostkę komplet w ilości jeden.

.....
(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź na pytanie nr 4

W kosztorysie Ulica Daliowa DRO3 w Tulcach – Roboty drogowe, Ulica Klonowa DR04 w Tulcach – Kanalizacja deszczowa oraz ulica Daliowa DR03 w Tulcach –Kanalizacja deszczowa w grupie Wymagania ogólne w pozycji 1 Opracowanie projektu organizacji ruchu i w pozycji 2 Geodezyjna dokumentacja powykonawcza, jednostką dla nakładów jest ryczałt. W związku z tym należy przyjąć dla każdej za jednostkę komplet w ilości jeden.

.....
(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie nr 5

W SIWZ określono wielkość zabezpieczenia należytego wykonania umowy 2%, natomiast we wzorze umowy /zał. nr 6 do SIWZ / 5 %. Jaką wielkość zabezpieczenia należytego wykonania przyjąć za prawidłową.

.....
(prytyoczenie pytania Wykonawcy)

Jako wielkość prawidłową zabezpieczenia należytego wykonania umowy należy przyjąć 2%.

.....
Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający, informuje, że w wyniku modyfikacji SIWZ nie zaszła potrzeba zmiany treści ogłoszenia a w związku z tym nie zachodzi potrzeba zamieszczenia ogłoszenia o zmianie w Biuletynie Zamówień. Publicznych. Również nie zachodzi potrzeba przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania ofert:30.06.2009r. godz. 8:00.....

Termin otwarcia ofert:30.06.2009r. godz. 8:30.....

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona.


mgr inż. Bogdan Kemnitz

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)